АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022                                                                                                            № 22
ст. Тягун

О разработке проекта
 «Внесение локальных
изменений
в Генеральный план
муниципального образования
Тягунский сельсовет
Заринского района
Алтайского края»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с возникшей необходимостью, Администрация Тягунского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Разработать проект «Внесение локальных изменений в Генеральный план муниципального образования Тягунский сельсовет Заринского района Алтайского края».
[bookmark: _GoBack]2. Заинтересованные юридические и физические лица могут направлять свои предложения в письменном виде по подготовке проекта «Внесение локальных изменений в Генеральный план муниципального образования Тягунский сельсовет Заринского района Алтайского края» по адресу: 659106 Алтайский край, ст. Тягун, ул. Титова, 11, Администрация Тягунского сельсовета. Контактные телефоны: 24-7-94, 24-7-40.
	3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы сельсовета                                                                   Е.М. Иконникова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]